



תמצית דוחות על הרווח המאוחד לשלושת החודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ,
2022 ו- 2023 (באלפי ש"ח)

שינוי באחוזים	ל- 3 החודשים שהסתיימו ביום 31.03.22	ל- 3 החודשים שהסתיימו ביום 31.03.23	
11.5%	1,157,985	1,291,153	מכירות
11.3%	990,189	1,102,535	עלות המכירות והשירותים
12.4%	167,796	188,618	רווח גולמי
	14.5%	14.6%	% מהמכירות
13.4%	39,840	45,176	הוצאות מכירה ושיווק
17.1%	35,858	41,977	הוצאות הנהלה וכלליות
10.2%	92,098	101,465	רווח תפעולי
	8%	7.9%	% מהמכירות
142.1%	6,976	16,891	הוצאות מימון
(0.6%)	85,122	84,574	רווח לפני מיסים על ההכנסה
12.2%	17,137	19,228	מיסים על ההכנסה
(3.9%)	67,985	65,346	רווח נקי
	5.9%	5.1%	% מהמכירות
			רווח נקי מיוחס ל
2.7%	59,144	60,740	בעלי מניות החברה
(47.9%)	8,841	4,606	זכויות שאינן מקנות שליטה
(3.9%)	67,985	65,346	רווח נקי
	5.9%	5.1%	% מהמכירות
16.6%	127,534	148,763	EBITDA¹
	11.0%	11.5%	% מהמכירות

¹ רווח לפני מימון, מיסים, פחת והפחתות ולפני רווח הון ממימוש השקעה